

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES

SAS

NIT : 901.356.333-4
CR 68 79 C 20 AP 301
3046363

wrodriguez64@gmail.com

Responsables de IVA - No somos autorretenedores
ACTIVIDAD ECONÓMICA 4330



Cliente	INSTITUCION EDUCATIVA GUADALUPE -			FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA		
NIT	811.021.005-9 -	Teléfono	5211353	W 173		
Dirección	CR 42 B 95 A 23	Vendedor	W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS	Fecha y Hora de Factura		
Ciudad	MEDELLÍN	Centro Costo		Generación	29/11/2022	10:33:00
Correo	asesoriascontablesfse@gmail.com; jawa2327@gmail.com; rectoria@ieguadalupe.edu.co			Expedición	29/11/2022	10:38:00
				Vencimiento	28/01/2023	

Nº	COD.	CANT.	CONCEPTO	VR. UNIT	IVA	VALOR TOTAL
1	SE	4.65	Suministro y colocación de canoa en lamina (ZONA DE PATIO RESTAURANTE) galvanizada calibre 24 moldurada y soldada en las uniones, embudos, boquillas, tapas, ganchos de fijación, pintura anticorrosiva, andamios	\$140,000	\$	\$651,000
2	SE	12.4	Desmonte y montaje de techo en laminas policarbonato Alveolar, incluye retiro de techo existente y montaje nuevamente. (ZONA DE PATIO RESTAURANTE	\$30,000	\$	\$372,000
3	SE	18	Suministro y colocación de ruanas en manto foil en aluminio , incluye mortero(ZONA DE PATIO DE RESTAURANTE ESCOLAR)	\$44,000	\$	\$792,000
4	SE	40	LIMPIEZA DE TECHO EN PATIO SALON(40 MTL), INCLUYE RECOLECTAR BASURA DE TECHOS, REFORZAR EL FIJAMIENTO DE LAS LAMINAS y HERRAMIENTAS DE SEGURIDAD NECESARIAS PARA TRABAJO EN ALTURAS	\$10,000	\$	\$400,000
5	SE	40	Suministro y colocación de ruanas en mano foil en aluminio, incluye mortero. (en zona de techo del patio salon	\$44,000	\$	\$1,760,000
6	SE	7.7	Reparación de techo en teja de barro. Incluye: retiro de manto existente si es necesario, retiro de teja existente, reinstalación de la misma, suministro y colocación de teja (del 20%), impermeabilización con manto de 3mm	\$105,000	\$	\$808,500
7	SE	12	APLICACIÓN DE REVOQUE CON MORTERO 1;4, EN TIENDA ESCOLAR . INCLUYE SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE LOS MATERILES, FAJAS,RANURAS, FILETES Y TODOS LOS DEMAS ELEMENTOS NECESARIOS PARA SU CORRECTA CONSTRUCCION	\$28,000	\$	\$336,000
8	SE	25	APLICACIÓN DE ESTUCCO ACRILICO EN TIENDA ESCOLAR SOBRE MUROS REVOCADOS 2 MANOS MINIMO PARA OBTENER UNA SUPERFICIE HOMOGENEA, INCLUYE SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE MATERIALES Y TODOS LOS ELEMENTOS NECESARIOS PARA SU CORRECTA APLICACIÓN Y FUNCIONAMIENTO	\$15,000	\$	\$375,000
9	SE	35	APLICACIÓN DE PINTURA A BASE DE AGUA EN PAREDES DE TIENDA ESCOLAR CON VINILO TIPO 1 SOBRES PAREDES REVOCADOS Y/O ESTUCADOS, DOS MANOS O LAS NECESARIAS DILUIDO EN AGUA PROPOCION 1:2	\$18,000	\$	\$630,000
10	SE	1	MANTENIMIENTO DE LAVAPLATOS TIENDA ESCOLAR, INCLUYE MANTENIMIENTO Y REPOSICION DE EMPAQUES DE LLAVE LAPLATOS, APLICACIÓN DE SILICONA TRANSPARENTE EVITANDO FILTRACIONES Y SUMINISTRO, COLOCACION DE SIFON EN P	\$150,000	\$	\$150,000
11	SE	1	SUMINISTRO TRANSPORTE E INSTALACION DE MATERIALES PARA SALIDA ELECTRICA EXPUESTA PARA ALUMBRADO EN TUBER EMT 1/2. INCLUYE DUCTO EMT, ENCINTADA, CONDUCTORES DE COBRE 12 AWG CU ,CAJA METALICAS GALVANIZADAS 12*12*5 DE SOBREPONER CON TAPA SUPLEMTO INCLUYE CAJA 4X4. CON TAPA SUPLEMTO 4X2 , DUCTO EMT 1/2, CONECTORES DE CONEXIÓN Y EMPALME . ADAPTADORES TERMINALES. CONDUCTORES DE COBRE 12 AWG Y DEMAS ACCESORIOS PARA SU CORRECTA INSTALACION Y FUNCIONAMIENTO	\$600,000	\$	\$600,000
12	SE	1	MANTENIMIENTO DE ESTRUCTURA METALICA EN PATIO POSTERIOR QUE COLINDA CON COORDINACION, INCLUYE REPOSICION DE ESTRUCTURA NECESARIA, LIJADA DE LA ESTRUCTURA Y PINTADA CON PINTURA ESMALTE AZUL	\$440,000	\$	\$440,000
13	SE	10	REPARACION DE CANOA QUE ESTA SOBRE EL PATIO DE LA OFICNA DE COORDINACION, INCLUYE LIMPIEZA Y COGER PUNTO DE SOLDADURA EN EMPATES	\$12,000	\$	\$120,000
14	SE	10	Suministro y colocación de ruanas en mano foil en aluminio, incluye mortero. (en zona de techo termoacutico que coinda con coordinacion)	\$44,000	\$	\$440,000
15	SE	35	APLICACIÓN DE ESTUCCO ACRILICO EN NUEVO SALON 2 PISO SOBRE MUROS REVOCADOS 2 MANOS MINIMO PARA OBTENER UNA SUPERFICIE HOMOGENEA, INCLUYE SUMINISTRO Y TRANSPORTE DE MATERIALES Y TODOS LOS ELEMENTOS NECESARIOS PARA SU CORRECTA APLICACIÓN Y FUNCIONAMIENTO	\$15,000	\$	\$525,000
16	SE	1	DESEMBOQUILLADA Y EMBOQUILLADA DE SANITARIO EN BAÑO DE COORDINACION	\$100,000	\$	\$100,000

Factura electrónica generada por SEDI/ERP | SEDI SOLUTIONS S.A.S NIT:901.356.496-6 | www.sedisolutions.co

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764039767090 aprobado en 2022-11-18 vigente hasta 2023-11-18, prefijo W desde el número 162 al 500**

CUFE: 5f1176f156617a8d20a1d8255408860c4287fb253c2327c0af509250cb5494ac16e97f2b43f344ac6426c5bd396108ed

ORIGINAL

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES

SAS

NIT : 901.356.333-4
CR 68 79 C 20 AP 301
3046363

wrodriguez64@gmail.com
Responsables de IVA - No somos autorretenedores
ACTIVIDAD ECONÓMICA 4330



Nº	COD.	CANT.	CONCEPTO	VR. UNIT	IVA	VALOR TOTAL
17	SE	1	REPARACION DE PATAS DE ESTUFA DE 2 PUES EN ACERO INOXIDABLE, INCLUYE COLOCACION DE PUNTOS DE SOLDADURA Y REFUERZO DE 4 ANGULOS 1X1 SOBRE CADA UNA DE LAS PATAS	\$250,000	\$	\$250,000
18	SE	1	MANTENIMIENTO DE PUERTA DE AULA 803, INCLUYE SOLDADURA	\$50,000	\$	\$50,000
Cant. Items: 18						
					SUBTOTAL	8,799,500
					TOTAL	8,799,500

APROBAR O RECHAZAR: [Click aqui](#)

VALOR EN LETRAS

OCHO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS COLOMBIANOS CON CERO CENTAVOS.

OBSERVACIONES

Firma Elaborado por : WILLIAN NICOLAS RODRIGUEZ MONTES

Firma Recibido

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764039767090 aprobado en 2022-11-18 vigente hasta 2023-11-18, prefijo W desde el número 162 al 500**

CUFE: 5f1176f156617a8d20a1d8255408860c4287fb253c2327c0af509250cb5494ac16e97f2b43f344ac6426c5bd396108ed

ORIGINAL